
 
 

 

 

 

 

 

 

２０１５年７月１５日 （水） №1899 今期第  3 号 
 

 

 

 本日の例会  

 近況ご挨拶      和歌山大学 今西先生 
 交換学生スケジュールについて  

西溪国際奉仕委員長 
 次の例会  7 月 22 日（水） 
 コンコード・ダイアブロＲＣとの交換学生 
 “有紗さん＆メルさん”をお迎えして 
         リーダー 西溪国際奉仕委員長 
 先週の例会記録   7月 8 日（水） 
◇卓話 事業計画の発表Ⅰ 湯川（ｸﾗﾌﾞ奉仕）、中井

（会員増強・図書・会報広報情報）、主井（親睦活

動）、岩橋（職業奉仕）、中（社会奉仕）各委員長 
◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
会員数 15 名（名誉会員 1 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席 (7/8) 9 名  60.00   % 
 先々週出席 (6/25) 13 名  100  % 
◇Ｓ．Ａ．Ａ．           主井知子 

岩橋本博君 ただ今キンエン中 88 日目です。 

[ﾊｯﾋﾟｰﾌｧﾐﾘｰ BOX] 竿本秀雄君 写真の御礼。 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

室温設定２８℃！エコオフィス・エコホームにご協

力下さるようお願い申し上げます。県庁環境生活総

務課より節電のお願い＞＞今夏の電力需給は大変厳

しい状況。このため電力がひっ迫するこのとのない

よう県民や事業者への節電対応を呼びかけています 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

和歌山大学留学生[卒業記念アルバム担当]房様より

『来週水曜日 14：00 紀の川一斉清掃の打ち合わせに

行けます。また交換学生メルさんとの交流会には、

国際交流会館の留学生が四人が参加する予定です。

項(こう)、宋(そう)、黄(こう)とベトナム留学生の

チャンです。どうぞよろしくお願い致します。』 

＊会長報告＊          中條剛司 
今年度ガバナー補佐の塩路様よりメールを頂きま

した。お越し頂く日程につき７月中は交換学生の

来日もあってプログラムに余裕がなく８月 19日の

予定であることをご連絡させて頂きます。クラブ

協議会というよりロータリー全般にわたってのご

意見などをお聞かせ願えれば幸いです。交換学生

メルさんの受入れ日程案が出来上がりました。皆

様お忙しい中ご協力頂き感謝申し上げます。7 月

30 日の歓送迎会には多数のご出席をお願い致しま

す。次週回覧版をご用意致します。後程今期の事

業計画を各委員長よりご発表頂きます。予算が潤

沢ではない中ご苦心をお掛けしますが西クラブら

しい活動を続けて参りたいと思います。どうぞお

知恵とお力をお貸し下さるようお願い致します。 
＊幹事報告＊          竿本秀雄 
7 月 2 日（木曜）市内ＲＣ会長幹事会があり中條会

長と出席致しました。詳しくは議事録が届きまし

たら回覧させて頂きます。当クラブホームページ

「会長挨拶」を更新致しました。ご覧下さい。本

日の例会はゲストがおられない時のテーブル配置

です。主井ＳＡＡが色々とご勘案下さっておりま

す。ありがとうございます。またひと言何でも情

報コーナーへお寄せ頂いたメッセージの中から抽

選で本日は２名の方に小品をプレゼントさせて頂

きます。今年度休日緊急連絡網の回覧版を回しま

す。ご訂正などございましたらご記入下さい。平

日は事務局からＦＡＸなどでご連絡させて頂きま

す。中條会長グループ→湯川、寺坂、岩橋、西溪

各委員長→ご担当会員へ／／竿本幹事グループ→

井上名誉会員並びに主井、中井、中各委員長→ご

担当会員へ。となっております。それぞれ情報を

ご伝達下さるようお願い致します。 

 
 

 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 中條剛司   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井秀行 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中  弘 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2015-16 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

「世界へのプレゼントになろう」 


